ОСТУ „Наце Буѓони“ 
Куманово

Бр.________________    
___________2021 год.
П  Р  И  Ј  А  В  А
                      Од ______________________________________________ученик од___/__паралелка,струка___________________________,образовен профил _________________________________ во учебната 2020/ 2021 година.

                     Се пријавувам за полагање поправен, дополнителен, испит на година, вонреден испит по предметите:
1._______________________________________________________oд____година

2._______________________________________________________од____година

3._______________________________________________________од____година

Молам да бидам допуштен на полагање во ___________________испитна сесија.

Прилог: 

Ученичка книшка – Известување број ____________________

                                         Пријавил:

Куманово___________2021година                                    _______________________

· Ве молиме да го доставите вашиот телефонски број за да може да Ве контактираме   _____________________________________.           
